2

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  декабря  2019 г.                                                                    №   133

О предоставлении из бюджета сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области компенсации по возмещению выпадающих доходов ООО «Управляющая компания «Гарант-Сервис»»,  возникающих при выполнении полномочий, связанных с применением предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на холодное водоснабжение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Ивашевка от 23.10.2018 г. № 26,  руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области,  администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возместить расходы по компенсации недополученных доходов  ООО «Управляющая компания «Гарант-Сервис»», возникшие в связи с ограничением тарифов на холодное водоснабжение для населения с. Ивашевка в следующих размерах:
	период

(2019 г.)
	Объем предоставленных услуг (куб.)
	Утвержденный тариф в сфере водоснабжения (Приказ Министерства экономики и ЖКХ) от 10.10.2018 г. № 338  (руб/куб) НДС не облагается
	Тариф, ограниченный Решением СП с.п. Ивашевка от 23.10.2018 г. № 26 (руб/куб) НДС не облагается
	Объем недополученных доходов (руб/куб), НДС не облагается
	Сумма выпадающих доходов (руб.) НДС не облагается

	ноябрь
	5050
	30,12
	29,53
	0,59
	2979,50

	итого
	5050
	30,12
	29,53
	0,59
	2979,50

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Ивашевки» и разместить на официальном сайте Администрации Сызранского района в сети "Интернет".
И.о.Главы
сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский                                          Т.Ю. Тулупова